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	Tentim-mashtrimi i Kadri Veselit me Ameriken per mua ka qene edhe dicka e pritshme. Ky ketu ka kryer ate qe e di shume mire dhe e ka zbauar cdohere e qe eshte demonstrimi i besimit dhe besnikerise ndaj thenies se Dobrica Qosicit: rrena dhe mashtrimi jane fuqia e shtetit te Serbise. Tani duhet qe Presidenti i Kosoves Hashim Thaqi te dal ne mbrojtje te interesave te Kosoves kundrejt demit politik qe shkaktoj Kadria. Kete Hashimi e ka detyrim kushtetues. Hashimi duhet te therret konference me gazetaret e te deklaroj se kjo ishte "fake, fake, fake news (lajm, lajm, lajm mashtrues)"



